DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INCLUSÃO PELO MERCADO
DE TRABALHO UM OLHAR SOBRE O SETOR DE ORIENTAÇÃO PROFISSIONAL E
INCLUSÃO NO MERCADO DE TRABALHO DA UEES PROFESSORA YOLANDA
MARTINS E SILVA de autoria de ROBERTO CARLOS FIGUEIREDO, MARIA DO
SOCORRO OLIVEIRA CASTELO, GRACIETE DA SILVA FIGUEIREDO, foi publicado nos
VI CONEDU - Vol 2 referente ao ISBN 978-65-86901-09-2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65479

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65479